場　　所

施行規程第８条第１項に該当

行為の名称

 令和　　　　年　　　　月　　　　日　　( 午前 ・ 午後 )　　　　時まで

会　　長 係

行為の期間

住 所

令和　　　年　　　月　　　日

申請者

職業及び
団 体 名

      　　　　　　　　　　　円

次のとおり商行為等のため中城城跡内を使用したいので申請します。

　※　該当条項

　※　料　　金

連 絡 先 ℡

※は記入しないでください。

　※　備　　考

副会長 事務局長

　※ 　決　　済

備　考

 令和　　　　年　　　　月　　　　日　　( 午前 ・ 午後 )　　　　時から

　　　内　　容
　　(人員・器材等)

印

第４号様式

代 表 者

中城城跡使用許可申請書

中城城跡共同管理協議会

会 長 浜 田 京 介 殿